
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 0654

Neuvedeno
za měsíc
Info o ceně RK

Pronájem, ubytovací zařízení, 260 m², Úherce
Náves, Úherce

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 155 m2

Užitná plocha: 260 m2 Plocha parcely: 246 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem ubytovacího zařízení v obci Úherce (Plzeň - sever). Zařízený patrový dům s
užitnou plochou 260 m², ve kterém je 14 dvoulůžkových pokojů pro 28 osob. V přízemí naleznete 6 pokojů přičemž 4 z
nich mají přímý přístup do kuchyně (dvě na patře), které jsou moderně zhotoveny a jsou vybaveny elektrickou varnou
deskou. Koupelny a WC jsou rozděleny samostatně. V 1 NP. nalezneme zbylých 8 pokojů na které připadají taktéž 2
koupelny se stejným počtem WC, které nejsou součástí koupelen. Ve 2. NP je jedna kuchyně s elektrickou varnou
deskou, plynovou troubou a lednicí. O vytápění domu a ohřev vody se stará kondenzační plynový kotel s bojlerem.
Pokoje mají nové vybavení včetně chladniček.
Energie není nutno přepisovat.
Nabízená nemovitost je 2 km od Nýřan a 15 km od Plzně. V blízkosti se nachází obchod s potravinami, kulturní dům,
dětské hřiště a do obce jezdí pravidelný autobusový spoj. Pokud Vás nabídka zaujala a měli by jste zájem o bližší
informace, kontaktujte našeho realitního makléře.

Vyřizuje
Marek Chlad
Tel.: 608 608 010
GSM: 604560260
E-mail: chlad@novisreality.cz


